



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 1 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: ARLINDO FERREIRA MENDES					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
015	14,0000	CX	25918 - APONTADOR DE LAPIS CX DE 24 UNIDADES DE PRIMEIRA QUALIDADE PLASTICO FORMA RETANGULAR (JOCAR)	23,8500	333,90
016	200,0000	Kg	25919 - ARGILA DE MODELAR PARA ARTESANATO 1KG (CORTZ)	11,1400	2228,00
022	100,0000	UNID	30552 - BARBANTE BRANCO 100% ALGODAO (EUROROMA)	9,9300	993,00
028	135,0000	UNID	26477 - BLOCO DE RASCUNHO 15 X 21 CM COM 10 FOLHAS (MINAS PEL)	3,9900	538,65
034	30,0000	UNID	30919 - BOLA SANFONADA PARA FESTA JUNINA MEDIO (GIRO)	43,4000	1302,00
038	32,0000	CX	25958 - BORRACHA PLASTICA PRETA COM CAPA PROTETORA DE BOA QUALIDADE CX COM 24 UNIDADES (JOCAR)	53,0000	1696,00
040	660,0000	UNID	30558 - CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS (MAXIMA)	5,6200	3709,20
046	118,0000	UNID	13590 - CALCULADORA 12 DIGITOS VISOR COM INCLINAÇÃO VISUAL MV-4121 (CLASSE)	34,3000	4047,40
052	55,0000	UNID	20409 - CANETA HIDROCOR TIPO PILOTO PONTA FINA, (AZUL,PRETO E VERMELHO). (JOCAR)	4,9000	269,50
059	50,0000	BLOCO	25986 - CARTELA DE BINGO BLOCO C/ 100 FOLHAS PCT COM 1 BLOCO TAM.120X108MM PAPEL JORNAL (FREE)	4,3900	219,50
064	60,0000	MT	26001 - CHITÃO ESTAMPADO ESTAMPAS DIVERSAS COMPOSIÇÃO 51% ALGODÃO 49% POLIESTER 1,40 DE LARGURA (CATARINENSE)	22,6000	1356,00
070	90,0000	CX	20356 - CLIPE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 8/0 CX COM 500 GRS (TOP)	22,1400	1992,60
076	38,0000	CX	26008 - COLA ESCOLAR BRANCA APLICAÇÃO PAPEL TIPO LIQUIDO EMBALAGEM DE 90ML, CX COM 12 UNIDADES (COLA MAIS)	40,1300	1524,94
088	33,0000	CX	22924 - COLA UNIVERSAL PARA TECIDO 17 G (TIPO PEGAMIL) CX C/ 12 UND (PEGAMIL)	79,9900	2639,67



MUNICIPIO DE NOORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 2 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

093	110,0000	UND	27794 - DISPENSADOR ALCOOL EM GEL FEITO DE ESTRUTURA METÁLICA COM ACIONAMENTO EM PEDAL, ARTE PERSONALIZADA, TAMANHO ADAPTAVEL AO PUBLICO ADULTO (KATAVENTO)	210,0000	23100,00
094	100,0000	UND	27795 - DISPENSADOR ALCOOL EM GEL FEITO DE ESTRUTURA METÁLICA COM ACIONAMENTO EM PEDAL, ARTE PERSONALIZADA, TAMANHO ADAPTAVEL AO PUBLICO INFANTIL (KATAVENTO)	579,9900	57999,00
100	50,0000	PCT	30830 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 10X15 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	16,2900	814,50
106	50,0000	PCT	30836 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 14X20 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	23,6500	1182,50
112	60,0000	PCT	26027 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X29CM PCT COM 100 UNIDADES COR TRANSPARENTE (CROMUS)	53,8000	3228,00
115	50,0000	PCT	30843 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 20X30 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	38,0000	1900,00
119	50,0000	PCT	30848 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 25X35 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	45,0000	2250,00
124	50,0000	PCT	30852 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X40 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	57,0000	2850,00
130	50,0000	PCT	30858 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 40X50 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	94,0000	4700,00
137	50,0000	PCT	30865 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 60X80 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	170,0000	8500,00
142	20,0000	UND	26033 - EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM 53CMX90 TRANSPARENTE ESTAMPA A INFORMAR, UNIDADE (CROMUS)	63,0000	1260,00
148	6,0000	CX	30571 - ENVELOPE KRAFT NATURAL A4 CANTO REDONDO CAIXA COM 250 UNIDADES (SCRITY)	112,9900	677,94
154	77,0000	UND	26040 - ESTILETE FINO CRISTAL LÂMINA RESISTENTE 9MM PLASTICO PUNHO CORES VARIADAS COM TRAVA (MASTER PRINT)	2,8300	217,91
157	10,0000	PCT	30870 - ETIQUETA ADESIVA REDONDO CORES VARIADAS PCT C/10 UNIDADES (KARINE)	4,1500	41,50
160	10,0000	PCT	30873 - ETIQUETAS PARA IMPRESSAO COR BRANCA 33,9X101,6MM COM 14 ETIQUETAS CADA FOLHA FORMA RETANGULAR (PIMACO)	84,9000	849,00
164	67,0000	PCT	13700 - FECHO PRATICO 0,4X11CMC/100 UNID(DOURADO, PRATEADO, VERMELHO E ROSA)	5,8000	388,60
171	67,0000	UNID	13630 - FITA ADESIVA DUPLA FACE , 24mm x 2,5m PARA FIXAÇÃO DE TNT EXPESSURA 0,10MM (ADELBRAS)	9,9900	669,33
183	50,0000	ROLO	30876 - FITA DE CETIM 6MMX100MT CORES VARIADAS (GITEX)	13,9900	699,50
184	200,0000	UNID	30578 - FITA DE PAPEL 3777 PARA EMPACOTAMENTO COR MARRON 18 X 50MT (3M)	25,5900	5118,00
190	80,0000	UNID	22070 - FITA DUREX GRANDE 19 MM X 50 M POLIPROPILENO TRANSPARENTE ADESIVO ADERENTE A DIVERSAS SUPERFICIES (ADELBRAS)	4,4500	356,00
200	410,0000	UNID	209 - FOLHA DE ISOPOR DE 20MM (ISOFORT)	6,0000	2460,00
202	170,0000	PCT	30588 - FOLHAS EM EVA 40CM X 48CM COM GLITER PACOTE COM 5 UNIDADES NAS DIVERSAS CORES (EVAMAX)	37,0500	6298,50



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 3 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

208	10,0000	CX	26123 - GIZ DE CERA PEQUENO CORES VARIADAS EMBALAGENS COM 12 CORES ATOXICAS (MAGIX)	5,1800	51,80
214	300,0000	UNID	13637 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CAIXA C/ 5000 GRAMPOS (JOCAR)	7,0000	2100,00
220	100,0000	CX	26132 - GRAMPO PEQUENO ATE 25 FOLHAS CAIXA COM 5000 UNIDADES DE BOA QUALIDADE (JOCAR)	19,5000	1950,00
222	35,0000	PCT	26134 - IMA PARA ARTEZANATO RETANGULAR PARA GELADEIRA E ARTEZANATO 9,5X20X2MM PCT C/ 50 PEÇAS (GAIVOTA)	8,0000	280,00
226	70,0000	KIT	30938 - KIT DE PINCEL PARA PINTURAS C/12 UNID FORMATO CHATO CERDAS MACIAS (ACRILEX)	84,8500	5939,50
232	17,0000	CX	13734 - LÁPIS PRETO Nº 02 CX C/144 UNIDADES, DE MELHOR QUALIDADE (ECOLE)	89,8000	1526,60
238	30,0000	UND	26146 - LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS COM 160 FOLHAS CAPA PRETA DE BOA QUALIDADE (SÃO DOMINGOS)	35,5000	1065,00
244	440,0000	MT	30622 - MALHA LYCRA TENCIONADA NAS DIVERSAS CORES (IMPORTEX)	22,6000	9944,00
249	10,0000	UNID	30877 - MEDIDOR DE BALAO MDF 3 A 10 (JV)	49,9000	499,00
250	170,0000	UND	26155 - MOLHA DEDO PASTA 12G ATOXICO (CARBRINK)	3,2000	544,00
252	15,0000	PCT	22077 - NARIZ DE PALHACO VERMELHO PCT COM 25 UNIDADES (COLLOR FEST)	28,2500	423,75
263	290,0000	UNID	30632 - PAPEL CARTAO 48X66 MM FOSCO (CORES VARIADAS) (MINAS PEL)	2,2300	646,70
269	200,0000	PCT	26168 - PAPEL CHAMBRIL 180G COM PCT 100 FOLHAS (SOMPAPEL)	166,0000	33200,00
275	485,0000	PCT	26203 - PAPEL CREPOM 48CMX2M DE 1ª QUALIDADE PACOTE COM 10 UNIDADES NAS DIVERSAS CORES (VMP)	12,7900	6203,15
276	54,0000	PCT	30637 - PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO 180G A4 COM 50 FOLHAS DE BOA QUALIDADE (OFF PAPER)	24,0000	1296,00
283	3,0000	BOBINA	26207 - PAPEL PARD0 80, 90G 60CMX200M (VMP)	405,0000	1215,00
287	40,0000	PCT	20446 - PAPEL SULFITE 75G 210X297 A4 NA CORES DIVERSIFICADA, PACOTE COM 500 FOLHAS (REPORT)	39,8500	1594,00
299	50,0000	UNID	30880 - PASTA DE PAPEL AO COM GRAMPO DE PAPEL (AMOART)	2,9900	149,50
305	1010,0000	UND	27714 - PASTA SUSPENS A MARMORIZADA PLASTIFICADA HASTE DE METAL DE BOA QUALIDADE (TIMPEL)	3,9900	4029,90
311	5,0000	UNID	20350 - PILOTO MARCADOR PERMANENTE, PARA CD/DVD, ESCRITA FINA, 2.0. (JOCAR)	6,4500	32,25
317	10,0000	UNID	20449 - PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA Nº02 (JOCAR)	3,1500	31,50
329	11,0000	UND	26241 - PORTA CARIMBO CHURRASQUEIRA 10 LUGARES EM METAL 255X115X80 MM POLIESTIRENO (CARBRINK)	49,8000	547,80
335	205,0000	CX	30657 - PURPURINA CORES VARIADAS (CORES E BRILHOS) (CORES E BRILHO)	13,4500	2757,25
341	2800,0000	UNID	30661 - SACO P PRESENTE TRANSPARENTE TIPO CELOFANE 30MM X 45MM DE BOA QUALIDADE (CROMUS)	1,4900	4172,00
343	10,0000	PCT	26255 - SAQUINHOS DE PAPEL CELOFANE 10X15 PCT COM 100 UNIDADES (CROMUS)	20,8000	208,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 4 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

352	115,0000	MT	30737 - TECIDO ALGODAO CRU MEDIO 100 ALGODAO (CATARINENSE)	15,0000	1725,00
353	10,0000	MT	30738 - TECIDO CETIM NA COR VERMELHA DE BOA QUALIDADE (CATARINENSE)	19,0000	190,00
359	100,0000	UNID	18765 - TECIDO PARA PINTURA TIPO PANO DE SACO (CATARINENSE)	15,1000	1510,00
371	90,0000	UNID	30885 - TINTA PARA CERAMICA AZUL 37 ML (ACRILEX)	13,6000	1224,00
373	1120,0000	CX	30746 - TINTA PARA TECIDO 37 ML DE PRIMEIRA QUALIDADE NAS DIVERSAS CORES CX COM 6UNIDADES (ACRILEX)	24,9000	27888,00
377	50,0000	UNID	13821 - UMIDIFICADOR DE DEDOS 12 GRS (CARBRINK)	3,5000	175,00
Valor Total:				261.529,34	

Fornecedor: ARMARINHO E PAPELARIA TAOBEIRAS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
014	80,0000	UNID	30518 - ANILINA ESCOLAR EM PO COMESTIVEIS CORES SORTIDAS (ARCOLOR)	2,9500	236,00
018	55,0000	PCT	26470 - BALAO FORMATO CORACAO(ROSA E VERMELHO (PACOTE COM 25 UNIDADES) (PIC)	12,9000	709,50
024	274,0000	KG	30555 - BASTAO COLA QUENTE EM BASTONES FINA (MAIS ESCURA) DE BOA QUALIDADE 1KG (CLASSE)	55,4000	15179,60
030	100,0000	UNID	30914 - BOLA DE ISOPOR 150MM (ISORTEM)	6,9900	699,00
036	223,0000	CX	25955 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR 3,3X2,3X0,8CM DE 1ª QUALIDADE CX COM 40 UNIDADES (RED BOR)	25,6400	5717,72
039	3,0000	PCT	25961 - BROCHE DOURADO DE METAL TAM 22X5MM COM 6 PINS 1,5 A 2,5 CM (DRITZ)	12,9900	38,97
042	110,0000	UND	25962 - CADERNO BROXURÃO CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS CAPAS SORTIDAS 142MMX203MM (MAXIMA)	6,9400	763,40
054	377,0000	UNID	30560 - CANETA PARA TECIDO NAS DIVERSAS CORES (MAKE)	12,0400	4539,08
060	2100,0000	UND	27711 - CARTOLINA 150GR 50X60 DE 1ª QUALIDADE NAS DIVERSAS CORES (RST)	1,4700	3087,00
066	34,0000	CX	22048 - CLIPE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 10/0 CX COM 500 GRS: (TOP)	22,1500	753,10
072	802,0000	UND	26005 - COLA BRANCA 90GR (NEW MAGIC)	3,7500	3007,50
084	65,0000	UND	26016 - COLA PERMANENTE 37 GRAMAS NÃO TÓXICA EFEITO ADESIVO PERMANENTE 4X4X5CM 50G (ACRILEX)	7,4000	481,00
090	10,0000	ROLO	30826 - CORDA SISAL 6MM C/120 TIPO TORCIDO (SISAL)	476,5000	4765,00
096	10,0000	rolo	30829 - ELASTICO CHATO 15X50MM (SÃO JOSE)	86,0000	860,00
102	50,0000	PCT	30832 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 12X20 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	21,3500	1067,50
103	50,0000	PCT	30834 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 13X18 C/50 UNIDADES ESTAMPADOS (CROMUS)	12,0000	600,00
114	50,0000	PCT	30841 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 18X25 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	31,0000	1550,00
118	50,0000	PCT	30845 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 22X32 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	30,0000	1500,00
120	50,0000	PCT	30847 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 25X35 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	39,0000	1950,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 5 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

127	50,0000	PCT	30855 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 35X45 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	54,0000	2700,00
132	50,0000	PCT	30859 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 40X60 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	100,0000	5000,00
136	50,0000	PCT	30863 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 55X90 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	157,0000	7850,00
138	50,0000	PCT	30866 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 60X80 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	178,0000	8900,00
144	904,0000	UND	26034 - ENVELOPE KRAFT 25X18 SEM TIMBRE TIPO SACO (SCRITY)	0,4000	361,60
150	4,0000	CX	30566 - ENVELOPE OFICIO BRANCO CX C/ 250 UNIDADES (SCRITY)	146,8000	587,20
156	32,0000	ROLO	22063 - ETAMINE BRANCO PARA BORDADO ROLO DE 25 METROS (ESTILOTEX)	1020,0000	32640,00
162	1000,0000	PCT	30874 - EVA EMBORRACHADO 40X48CM NAS DIVERSAS ESTAMPAS COM 10UNIDADES (JOCAR)	39,3900	39390,00
168	1,0000	rolo	26051 - FIO DE SISAL NATURAL 1,5MM ROLO C/ 120 METROS TIPO TORCIDO (SISALSUL)	249,5000	249,50
Valor Total:				145.182,67	

Fornecedor: DIGITEC - COPIADORA E INFORMATICA EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
017	150,0000	PCT	22035 - BALAO CANUDO NAS CORES VARIADAS, PCT COM 50 UNIDADES (festball)	16,8000	2520,00
023	272,0000	UNID	30553 - BARBANTE CORES VARIADAS 100% ALGODAO (são joão)	11,2000	3046,40
029	100,0000	UNID	30913 - BOLA DE ISOPOR 100MM (isofort)	5,1000	510,00
041	60,0000	UNID	17055 - CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 200MMX275MM, COM PAUTA 96 FLS (são domingos)	9,6500	579,00
077	5,0000	UNID	30920 - COLA GLITTER 25GRS CORES VARIADAS CX COM 12 UNIDADES (brw)	48,5000	242,50
078	1000,0000	UND	26010 - COLA INCOLOR MULTIUSO 90ML (compactor)	5,4500	5450,00
089	10,0000	ROLO	30825 - CORDA SISAL 1,5MM C/120 TIPO TORCIDO (vmp)	515,0000	5150,00
095	100,0000	PCT	30827 - DISPLAY MESA ACRILICO EXPOSITOR DIVERSOS DIVERSOS TAMANHOS C/10 UNID (radex)	148,5000	14850,00
101	50,0000	PCT	30831 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 12X20 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (so festa)	19,4000	970,00
107	50,0000	PCT	30838 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X20 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (vmp)	22,2000	1110,00
108	50,0000	PCT	30837 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X20 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (vmp)	25,9000	1295,00
116	50,0000	PCT	30844 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 20X30 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (so festa)	36,5000	1825,00
122	50,0000	PCT	30849 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 28X40 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (vmp)	43,5000	2175,00
125	50,0000	PCT	30854 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X45 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (vmp)	49,5000	2475,00
158	10,0000	PCT	30871 - ETIQUETA ADESIVA RETANGULAR CORES VARIADAS PCT C/10 UNIDADES (vmp)	8,9000	89,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 6 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

161	2,0000	PCT	20414 - ETIQUETAS PARA IMPRESSÃO COR BRANCA TAM 33,9X 101,6MM,PCT COM 10 FOLHAS, COM 14 ETIQUETAS CADA FOLHA (kaz)	15,0500	30,10
167	31,0000	ROLO	20366 - FIO DE NYLON, ROLO COM 100 METROS 0,50 MM (pesca)	14,8000	458,80
173	22,0000	UND	26056 - FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE TAMANHO 12X50 METROS (koretech)	2,3500	51,70
179	136,0000	UNID	207 - FITA CREPE 19X50 BRANCA (koretech)	7,7000	1047,20
185	50,0000	UND	26064 - FITA DECORATIVA 18MMX50MTS CORES (dourada, vermelho, rosa escuro e azul escuro) (vmp)	35,0500	1752,50
189	20,0000	UND	26067 - FITA DUREX GRANDE 12MMX50M POLIPROPILENO TRANSPARENTE ADESIVO ADERENTE A DIVERSAS SUPERFÍCIES BI-ORIENTADO E ADESIVO ACRILICO A BASE DE ÁGUA (koretech)	3,4000	68,00
203	810,0000	PCT	26089 - FOLHAS EM EVA 40CMX48CM ATOALHADO PACOTE COM 5 UNIDADES NAS DIVERSAS CORES (leoarte)	36,0000	29160,00
209	10,0000	CX	26125 - GIZ ESCOLAR COR BRANCA PLASTIFICADO CX COM 50 UNIDADES (delta)	5,6000	56,00
227	60,0000	PCT	20423 - LANTEJOULA METAL, 500G CORES VARIADAS (vmp)	90,0000	5400,00
233	110,0000	UNID	18753 - LINHA DE CROCHÊ 1000MM (progresso)	25,0000	2750,00
239	10,0000	UNID	30618 - LIVRO DE PONTO DIARIO (FUNDAMENTAL 1) (dismec)	125,9000	1259,00
240	10,0000	UNID	30619 - LIVRO DE PONTO DIARIO (FUNDAMENTAL 2) (dismec)	125,4000	1254,00
245	100,0000	METROS	22076 - MANTA ACRILICA GROSSA PARA ARTESANATO (chinant)	22,9000	2290,00
251	20,0000	UND	26156 - MOUSE CONVENCIONAL COM FIO USB SENSOR OPTICO (exbom)	15,5000	310,00
255	55,0000	UNID	30787 - ORGANIZADOR COM 21 DIVISORIAS PLASTICA TRANSPARENTE (dello)	28,9000	1589,50
259	19,0000	BOBINA	26162 - PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25 80 MICRA DE BOA QUALIDADE (leoarte)	124,4000	2363,60
264	240,0000	UNID	30633 - PAPEL CARTAO 50X66 MM C BRILHO CORES VARIADAS (premiatta)	2,3900	573,60
270	200,0000	UNID	30635 - PAPEL CHMBRIL OFF SET A4 120G (premiatta)	1,6300	326,00
282	500,0000	UNID	30629 - PAPEL MICROONDULADO 50X80 FANTASIA (ESTAMPADO) (premiatta)	5,0000	2500,00
288	3,0000	PCT	22085 - PAPEL SULFITE A4 COLORIDO VERMELHO PACT COM 50 FOLHAS. (chamequinho)	15,8000	47,40
289	340,0000	UNID	30631 - PAPEL TRANSPARENTE CELOFANE 85X100 (premiatta)	1,8500	629,00
291	520,0000	UNID	243 - PASTA ABA ELÁSTICO PAPEL (acp)	2,5000	1300,00
306	70,0000	UNID	30640 - PASTA TIPO CATALOGO GRAMATURA 0,06A4 CAPA PRETA PLASTICA C 50 PLASTICOS (acp)	21,0000	1470,00
312	80,0000	UNID	30647 - PINCEL ATOMICO 1100 GROSSO (pilot)	6,4000	512,00
319	20,0000	UNID	13790 - PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA N°4 (brw)	3,2000	64,00
336	11,0000	UND	26248 - QUADRO DE AVISO DE MADEIRA120X90 (souza)	110,0000	1210,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 7 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

342	1100,0000	PCT	26254 - SACOLA COM ALÇA FEITA EM PAPEL KRAFT PARA LEMBRANCINHA TAMANHO 26X19,5X9,5CM COLORAÇÃO PARDA PCT COM 100 UNIDADES (vmp)	64,5000	70950,00
348	5,0000	UND	26264 - SUPORTE PARA DUREX COM CAPACIDADE DE USO PARA FITA ADESIVA 12MMX50MM TIPO DUREX LÂMINA DE AÇO INOX E CORPO (radex)	49,0000	245,00
349	2,0000	UNID	30663 - TABULEIRO DE LETRAS NUMEROS E FIGURAS (radex)	175,0000	350,00
354	1610,0000	MT	30819 - TECIDO CETIM NAS DIVERSAS CORES DE BOA QUALIDADE (cnt)	19,9000	32039,00
360	800,0000	MT	30739 - TECIDO SEDA NAS CORES VERMELHA E BRANCA (cnt)	30,0000	24000,00
372	30,0000	POTE	26279 - TINTA PARA PINTURA EM TECIDO 250ML CORES VARIADAS BASE DE RESINA ACRÍLICA (tintabel)	29,5000	885,00
378	30,0000	PCT	30747 - VISOR PARA PASTA SUSPENSAS TRANSPARENTE PCT COM 50 UNIDADES (brw)	17,0000	510,00
Valor Total:				229.738,30	

Fornecedor: DOUGLAS ALVES SOUZA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	50,0000	UNID	30912 - AGENDA FUNCIONAL PERMANENTE COM VISUALIZACAO DE UM DIA PO PAGINA CAPA DURA COM CALENDARIO MENSAL (KIT)	39,8000	1990,00
005	20,0000	UND	25913 - AGULHA DE COSTURA DE MÃO Nº 3 AÇO NIQUELADO (NYBC)	1,7900	35,80
008	25,0000	CX	25916 - ALFINETE TIPO BROCHE SIMPLES DOURADO Nº0 CAIXA COM 100 UNIDADES (NYBC)	8,8000	220,00
010	30,0000	UNID	13658 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COR PRETO (JAPAN)	6,9900	209,70
012	20,0000	UNID	30516 - ALMOFADA PARA CARIMBO RECARREGÁVEL AZUL NUMERO 2 (JAPAN)	6,9900	139,80
020	1390,0000	PCT	30536 - BALÃO REDONDO LISO Nº 9 COR SÓLIDA EMBALAGEM COM 50 UNID. DIVERSAS CORES (RIBERBAL)	18,0000	25020,00
026	50,0000	UNID	20341 - BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA ADESIVO TERMOPLASTICO ELABORADO A BASE DE RESINAS SINTETICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA MAIS DIVERSAS APLICACOES (BRW)	2,4300	121,50
032	100,0000	UNID	30916 - BOLA DE ISOPOR 50MM (ISOFORT)	1,8900	189,00
044	1600,0000	UND	25968 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO DE PAPEL, POLIPROPILENO OFICIO, POLIIONDA, CORES VERDE, AZUL, AMARELO, PRETO, VERMELHO E CINZA TAM. 350X245X135MM (POLIBRAS)	11,0000	17600,00
050	70,0000	CX	25979 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA COR AZUL CORPO RESISTENTE QUE NÃO QUEBRE AO ESCREVER COM ORIFIO NO MEIO 0,7MM PONTA DE AÇO INOX COM PROTETOR METAL (COMPACTOR)	62,5000	4375,00
053	300,0000	CX	30822 - CANETA HIDROGRAFICA C/12 ATOXICO CORES VIBRANTES PONTA REDONDA (BRW)	7,0000	2100,00
056	50,0000	UNID	30823 - CANETA PRATA PARA CONVITE (CIS)	7,6000	380,00
058	600,0000	UNID	30824 - CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA E TRANSPARENTE (LASSANE)	1,1900	714,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 8 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

062	900,0000	Unidade	21549 - CHITA 100% ALGODAO (FABRIL MASCARENHAS)	20,8000	18720,00
065	55,0000	UND	26002 - CLAREADOR PARA PINTURA EM TECIDO 37ML NÃO TOXICO SEM PIGMENTOS (ACRILEX)	4,0000	220,00
068	65,0000	CX	20354 - CLIPE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 4/0 CX COM 500 GRS (TOP)	22,0000	1430,00
071	65,0000	UND	26004 - COLA BASTÃO BRANCA NÃO TOXICO E A BASE DE ÁGUA 9 GRAMAS (LEONORA)	2,9000	188,50
074	60,0000	UND	26006 - COLA CASCOREZ EXTRA-ADESIVO PARA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS (TEK BOND)	23,3000	1398,00
080	650,0000	UNID	30562 - COLA PARA ATEZANATO 20G DE BOA QUALIDADE (BRW)	11,3000	7345,00
086	120,0000	KG	17039 - COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO SEMI TRANSPARENTE, EMBALAGEM: KG (BRW)	64,0000	7680,00
092	10,0000	CX	26020 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML A BASE DE ÁGUA CX C/ 12 UNIDADES (ZASTRAS)	23,0000	230,00
098	30,0000	rolo	26024 - ELASTICO FINO PAR CONFECÇÃO DE ARTEZANATO COMO MASCARAS INFANTIS ROLO COM 500 METROS (SÃO JOSE)	58,0000	1740,00
099	8,0000	PCT	26025 - ELASTICO LATEX FINO AMARELO NUMERO 18 EMBALAGEM COM 130 UNIDADES (MAMUTH)	5,9000	47,20
104	50,0000	PCT	30833 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 13X18 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	20,0000	1000,00
110	50,0000	PCT	30839 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X25 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	21,0000	1050,00
126	50,0000	PCT	30853 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X45 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	49,9000	2495,00
128	50,0000	PCT	30856 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 35X45 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	45,0000	2250,00
131	50,0000	PCT	30860 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 40X60 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	108,0000	5400,00
139	16,0000	PCT	26028 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 8X8CM PCT COM 100 UNIDADES COR TRANSPARENTE (CROMUS)	15,9000	254,40
149	6,0000	CX	30570 - ENVELOPE KRAFT OURO A5 CANTO REDONDO CAIXA COM 250 UNIDADES (FORONI)	88,0000	528,00
155	19,0000	UND	26041 - ESTILETE GROSSO CRISTAL LÂMINA RESISTENTE 17MM PLASTICO AZUL OU VERMELHO PUNHO COM TRAVA (BRW)	4,0000	76,00
170	40,0000	PCT	26053 - FITA ADESIVA COLORIDA 12X10 PACOTE COM 10 SORTIDOS (NASTRO)	16,5000	660,00
172	20,0000	UND	26055 - FITA ADESIVA DUREX ESTAMPADO CORES VARIADAS TAMANHO 12MMX10MTS (NASTRO)	1,7000	34,00
176	7,0000	PCT	26057 - FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 24MMX50M PACOTE COM 5 ROLOS ADERENTE A DIVERSAS SUPERFICIES (NASTRO)	23,0000	161,00
180	330,0000	UNID	30579 - FITA CREPE BRANCA 50MM FORTE PODER DE ADESAO (NASTRO)	20,0000	6600,00
182	50,0000	ROLO	30875 - FITA DE CETIM 22MMX100MT CORES VARIADAS (CIRCULO)	100,0000	5000,00
188	330,0000	UNID	30574 - FITA DUREX 24MM FORTE PODER DE ADESAO DE PRIMEIRA QUALIDADE (NASTRO)	3,8500	1270,50
198	100,0000	ROLO	30585 - FITILHO COLORIDO DE TECIDO CORES VARIADAS ROLO COM 10UNIDADES (FIORI)	14,2500	1425,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 9 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

206	170,0000	PCT	26122 - FOLHAS EM EVA 600X400X2MM PACOTE COM 10 UNIDADES DE 1ª QUALIDADE NAS DIVERSAS CORES (ATIVA)	32,9000	5593,00
210	72,0000	PCT	20419 - GLITER PVC, PCT 500 GRS CORES: PRATA, OURO, VERMELHO, VERDE BANDEIRA, AZUL ROIAL, PINK, ROXO, IRIZADO E AZUL TURQUEZA. (LANTECOR)	45,0000	3240,00
212	127,0000	UND	26128 - GRAMPEADOR MEDIO PARA 20 FOLHAS DE MESA REFORÇADO GRANDE 26/6 BASE DE 11,6CM (BRW)	13,0000	1651,00
218	98,0000	CX	26131 - GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNIDADES EM ARAME GALVANIZADO DE ALTA RESISTENCIA E MACIO (TOP)	7,0000	686,00
224	70,0000	KIT	30937 - KIT DE PINCEL PARA PINTURAS C/ TINTA C/12 UNID (LEONORA)	70,0000	4900,00
230	1000,0000	CX	13732 - LAPIS DE COR DE MADEIRA CX C/ 24 CORES, TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE (ECOLE)	13,0000	13000,00
236	305,0000	UNID	30616 - LIVRO ATA 100 FOLHAS CAPA PRETA DE BOA QUALIDADE (SÃO DOMINGOS)	13,0000	3965,00
242	20,0000	UNID	30620 - LIVRO DE REGISTO DE MATRICULA MODELO 58 (DIMESC)	125,0000	2500,00
248	20,0000	CX	26154 - MASSA DE MODELAR COM 12 CORES NÃO TOXICA MACIA NÃO ESFRELA NÃO ENDURECE (MAGIX)	6,8000	136,00
254	185,0000	UNID	20425 - NOVELO DE LA 40 GRS 80 MTS CORES VARIADAS (CIRCULO)	9,9000	1831,50
261	550,0000	UND	26163 - PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSIFICADAS E VIBRANTES 60X40CM (GRIFFE)	2,2000	1210,00
267	20,0000	PCT	26167 - PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS 180GR PCT C/50 FOLHAS (OFF PAPER)	24,0000	480,00
271	2365,0000	UND	26188 - PAPEL COLOR SET 110G 480MMX600MM DE 1ª QUALIDADE NAS DIVERSAS CORES E ESTAMPADOS (GRIFFE)	2,1500	5084,75
273	160,0000	PCT	26192 - PAPEL COUCHE BRANCO 180G PACOTE COM 50 FOLHAS DE BOA QUALIDADE (OFF PAPER)	24,0000	3840,00
279	12,0000	ROLO	30625 - PAPEL KRAFT PARDO 80G 1,20CM C 150CM DE BOA QUALIDADE (MG PAPEIS)	465,0000	5580,00
281	200,0000	MT	30628 - PAPEL MANILHA METRO (MG PAPEIS)	2,0100	402,00
285	6,0000	UNID	30638 - PAPEL PLASTICO ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 25M DE BOA QUALIDADE (BRW)	99,0000	594,00
286	550,0000	UNID	12264 - PAPEL SEDA 48 x 60 MM (RST)	0,2600	143,00
292	40,0000	UND	26215 - PASTA ABA ELASTICO PLASTICO 4CM TAMANHO OFICIO 332X232MM POLIPROPILENO (POLIBRAS)	4,8500	194,00
293	600,0000	UND	26216 - PASTA ABA PAPEL PLASTIFICADA C/ ELASTICO CORES VARIADAS P/ FOLHAS A4 OU OFICIO ABERTA 495X390MM FECHADA 330X225MM (TP PASTA)	4,0000	2400,00
297	190,0000	UND	26220 - PASTA CATALOGO COM 100 PLASTICO CAPA PVC PRETA 04 PARAFUSOS DE METAL MODELO 192 240X330MM (HP)	26,9000	5111,00
301	1100,0000	UND	26226 - PASTA PAPEL CARTAO PLASTIFICADA TAMANHO OFICIO C/ GRAMPO PLASTICO 230X320MM (TP PASTA)	1,5900	1749,00
303	180,0000	UND	26229 - PASTA SANFONA PLASTICA TRANSPARENTE COM 12 DIVISORIAS E 12 ETIQUETAS FECHAMENTO COM ELASTICO 100% PLASTICO PP 240X180MM (POLIBRAS)	36,0000	6480,00



MUNICIPIO DE NOORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 10 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

313	96,0000	CX	30644 - PINCEL ATOMICO FINO CX COM 12 UNIDADES CORES PRETO AZUL E VERMELHO (BRW)	15,5000	1488,00
315	15,0000	UNID	22093 - PINCEL DE PINTURA PONTA ARREDONDADA Nº 6 (LEONORA)	2,8000	42,00
318	10,0000	UNID	13788 - PINCEL DE PINTURA PONTA ARREDONDADA Nº10 (LEONORA)	4,0000	40,00
320	5,0000	Unidade	26561 - PINCEL FORMATO CHATO CERDAS MACIAS NÚMERO 10 (LEONORA)	3,8000	19,00
321	5,0000	Unidade	26562 - PINCEL FORMATO CHATO CERDAS MACIAS NÚMERO 16 (LEONORA)	3,8000	19,00
322	230,0000	UNID	30648 - PINCEL PARA PINTURA ACHATADO N 8 (LEONORA)	4,0000	920,00
325	8,0000	MT	30654 - PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE LARGURA 45CM (BRW)	8,5000	68,00
327	8,0000	MT	30789 - PLASTICO ENSERADO PARA MESA COM 50 MT ESTAMPADO. (CATARINENSE)	1000,0000	8000,00
339	415,0000	UNID	30660 - REGUA ESCOLAR TRANSPARENTE 30 CM DE 1 LINHA (WALEU)	1,3000	539,50
345	10,0000	PCT	26259 - SAQUINHOS DE PAPEL CELOFANE 30X44 PCT COM 100 UNIDADES (WP)	44,5000	445,00
357	2,0000	rolo	30884 - TECIDO GUIPIR 3 CM COM 100MTS (ARTEPUNTO)	245,0000	490,00
358	665,0000	MT	30736 - TECIDO OXFORD LISO (1,40N DE LARGURA) 100% POLIESTER NAS DIVERSAS CORES DE BOA QUALIDADE (SÃO GERALDO)	8,0000	5320,00
361	20,0000	UND	26265 - TECLADO PARA COMPUTADOR PRETO USB PLASTICO 480G (MULTILASER)	44,5000	890,00
363	45,0000	UND	26267 - TESOURA DE AÇO INOX 6 CABO RESISTENTE E QUE NÃO SOBREPONHA ENTRE ELES DE PRIMEIRA QUALIDADE (BRW)	7,5000	337,50
367	55,0000	UND	26273 - TESOURA INOX 8 POLEGADAS PRETA CABO RESISTENTE QUE NÃO SE SOBREPONHA ENTRE ELES 1ª QUALIDADE (BRW)	12,5000	687,50
369	1330,0000	CX	26276 - TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS CX C/ 6 21X7X10 CM (PIRATININGA)	30,0000	39900,00
Valor Total:				250.273,15	

Fornecedor: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	15,0000	UND	25911 - AGENDA TELEFONICA ESPIRAL TAM. NORMAL 39 FOLHAS CAPA FLEXIVEL 150X210MM (TILIBRA)	32,9000	493,50
021	80,0000	UND	25943 - BARBANTE 240 GR N 4/8 100% ALGODAO CRU C/ 100 METROS C/ 8 FIOS CORES VARIADAS (JAF)	10,5000	840,00
033	30,0000	UNID	30918 - BOLA SANFONADA PARA FESTA JUNINA GRANDE (FEST)	57,1500	1714,50
045	150,0000	UNID	30559 - CAIXA BOX EM POLIPROPILENO COR VEDE (POLIBRAS)	11,6700	1750,50
051	45,0000	CX	13595 - CANETA HIDROCOR COM 12 CORES, NÃO TOXICO CORES BRILHANTES. PONTAS REDONDAS, CX COM 12 UNIDADES (BRW)	59,1500	2661,75
057	120,0000	CX	25985 - CANETA RETROPROJETOR PRETA, VERMELHA E AZUL CX C/ 12 UNIDADES (BRW)	37,7500	4530,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 11 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

069	55,0000	CX	20355 - CLIPE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 6/0 CX COM 500 GRS (BRW)	22,1700	1219,35
075	170,0000	CX	20357 - COLA COM GLITER 25GR CORES VARIADAS, CX COM 12 UNIDADES (PIRATININGA)	48,7300	8284,10
081	100,0000	UND	26013 - COLA PARA EVA E ISOPOR 37GRS (PIRATININGA)	6,0400	604,00
087	200,0000	CX	30563 - COLA SILICONE LIQUIDA 100ML DE BOA QUALIDADE (GATTE)	59,0300	11806,00
105	50,0000	PCT	30835 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 14X20 C/50 UNIDADES ESTAMPADOS (CROMUS)	23,0800	1154,00
111	50,0000	PCT	30840 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X25 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	20,9500	1047,50
113	50,0000	PCT	30842 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 18X25 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	33,9000	1695,00
117	50,0000	PCT	30846 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 22X32 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	28,4000	1420,00
123	50,0000	PCT	30851 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X40 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	52,0000	2600,00
129	50,0000	PCT	30857 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 40X50 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	99,0000	4950,00
134	50,0000	PCT	30861 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 50X70 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	105,0000	5250,00
135	50,0000	PCT	30864 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 55X90 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (CROMUS)	164,9000	8245,00
141	2,0000	PCT	22059 - EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM 20CMX29CM PCT C/ 100 UNIDADES TRANSPARENTE (CROMUS)	34,0000	68,00
147	4,0000	CX	30568 - ENVELOPE KRAFT NATURAL A3 CANTO REDONDO CAIXA COM 250 UNIDADES (SCRITY)	167,7000	670,80
159	10,0000	PCT	30872 - ETIQUETAS PARA IMPRESSAO COR BRANCA 33,9X101,6MM COM 14 ETIQUETAS CADA FOLHA FORMA REDONDA (POLIFIX)	85,7000	857,00
165	37,0000	UNID	22105 - FESTAO VERDE QUANT: 01 UNID, COMP: 2,70 METROS, GALHOS:400 (ART)	173,0000	6401,00
177	15,0000	UNID	22068 - FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 18 MM X 50M (NASTRO)	18,2800	274,20
186	100,0000	UNID	22919 - FITA DUPLA FACE , 19MM X 5M, DUPLA FACE, FIXACAO PERMANENTE. APICACAO FACIL E SEGURA, EVITANDOPERFURACAO DE SUPERFICIES. IDEAL PARA FIXACAO DE QUADROS, ESPELHOS, PECAS DE DECORACAO E CANALETAS.PROMOVE ISOLAMENTO E ANTICORROSIVO ENTRE CHAPAS METALICAS. FITA TRANSLUCIDA QUE AO AMRELA COM O PASSAR DO TEMPO. (NASTRO)	33,0300	3303,00
194	10,0000	UND	26070 - FITA METRICA PVC FIBRA DE VIDRO 30MX10MM (ARTE PUNTO)	33,9000	339,00
195	100,0000	UNID	30573 - FITA PVC PARA USO GERAL 48MM X 40MTS (NASTRO)	31,5500	3155,00
201	200,0000	UNID	210 - FOLHA DE ISOPOR DE 35MM (ISOFORT)	14,0000	2800,00
207	300,0000	CX	30589 - GIZ DE CERA CORES VARIADAS EMBALAGEM COM 12 UNIDADES ATOXICO (PIRATININGA)	6,2300	1869,00
219	400,0000	CX	30936 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 13/8 CX COM 5000UNID (BRW)	23,6500	9460,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 12 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

231	240,0000	CX	27713 - LAPIS DE ESCRITA Nº 2 1ª QUALIDADE NAO TOXICO PONTA RESISTENTE CX COM 50 UNIDADES (SERELEPE)	26,9500	6468,00
237	75,0000	UND	26145 - LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS TAMANHO G 225X330MM OFICIO (PÁGINA BRASIL)	34,2500	2568,75
243	20,0000	UNID	30621 - LIVRO DE RESULTADO FINAL APROVEITAMENTO ESCOLAR 23,5 CM X 32,5 CM 100 (PÁGINA BRASIL)	125,4500	2509,00
262	17,0000	CX	26164 - PAPEL CARBONO A4 21X29,7CM C/ 100 FOLHAS (CIS)	62,9000	1069,30
268	20,0000	UNID	20427 - PAPEL CELOFANE COLORIDO 80X100 (RST)	1,8000	36,00
274	70,0000	PCT	30630 - PAPEL COUCHE BRANCO A4 COM 100 FOLHAS (RST)	41,0000	2870,00
277	34,0000	PCT	30636 - PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY 180G A4 COM 50 FOLHAS DE BOA QUALIDADE (GLOSSY)	32,0000	1088,00
280	350,0000	UNID	30627 - PAPEL LAMINADO 48X60M (RST)	1,7500	612,50
294	10,0000	UND	26217 - PASTA ABA SEM ELASTICO PAPEL 24X32CM (TP)	1,8000	18,00
295	150,0000	UND	26218 - PASTA CANALETA TAMANHO A4 PLASTICA OFICIO 241X335MM POLIPROPILENO (PLACONY)	3,2000	480,00
298	80,0000	UND	26222 - PASTA COM GRAMPO DE PAPEL TRILHO PAPELÃO PLASTIFICADO DIVERSAS CORES MATERIAL CARTÃO (TP)	2,9900	239,20
307	20,0000	UNID	22091 - PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO DE PAPEL (POLIBRAS)	4,1000	82,00
309	3,0000	UNID	13780 - PERFURADOR GRANDE 30 FLS COM DOIS FUROS/FERRO FUNDIDO (GATTE)	35,0000	105,00
310	23,0000	UNID	22089 - PERFURADOR GRANDE 50 FLS COM DOIS FUROS/FERRO FUNDIDO (GATTE)	119,0000	2737,00
314	10,0000	UNID	13791 - PINCEL DE PINTURA PNTA ARRENDONDADA Nº5 (BRW)	3,0000	30,00
316	10,0000	UNID	13787 - PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA Nº0 (BRW)	2,5500	25,50
328	17,0000	MT	30788 - PLASTICO ENSERADO PARA MESA COM 50 MT TRANSPARENTE (POLITAC)	888,0000	15096,00
334	120,0000	UND	26245 - PRANCHETA PORTATIL MDF TAMANHO A4 COM PRENDEDOR METALICO NA COR CRISTAL 34X23CM (STALO)	10,6000	1272,00
340	10,0000	UNID	30659 - RELOGIO DE PAREDE PARA ESCOLA 35CM SEM BARULHO (FD)	86,0000	860,00
351	50,0000	UND	27792 - TAPETE SANIZANTE TAMANHO MÉDIO 38X58MM (KAPAZZI)	65,0000	3250,00
Valor Total:				130.878,45	

Fornecedor: MARAILDE DAS DORES DE SA OLIVEIRA 04694375610

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	250,0000	UND	25910 - ADESIVO INSTANTANEO A2 COLA ARTEZANATO FRASCO 50G (Tekbond)	12,5000	3125,00
006	10,0000	CX	20337 - ALFINETE NIQUELADO Nº 29 50 GRS (Nybc)	6,4000	64,00
031	100,0000	UNID	30915 - BOLA DE ISOPOR 200MM (styroform)	8,6000	860,00
037	34,0000	CX	25956 - BORRACHA PLASTICA BRANCA COM CAPA PROTETORA DE BOA QUALIDADE CX COM 24 UNIDADES (Maripel)	24,6000	836,40



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 13 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

047	10,0000	UND	25971 - CALCULADORA PEQUENA 08 DIGITOS DESLIGAMENTO AUTOMATICO (Classe)	11,3000	113,00
143	9,0000	CX	30565 - ENVELOPE CARTA BRANCO CX C/ 250 UNIDADES (scrity)	37,5500	337,95
146	6,0000	CX	30567 - ENVELOPE KRAFT BRANCO A5 CANTO REDONDO CAIXA COM 250 UNIDADES (scrity)	101,9000	611,40
152	300,0000	UNID	30869 - ESPIRAL GROSSO 50MM PARA ENCADERNACAO (MARES)	2,1500	645,00
153	300,0000	UNID	30868 - ESPIRAL MEDIO 29MM PARA ENCADERNACAO (MARES)	1,4300	429,00
166	5,0000	UNID	13627 - FICHARIO EM BASE METALICA GRAFITE/TAMPA FUMÊ, FICHARIO 06X09 BASE METALICA GRAFITE, (WALLEU)	149,0000	745,00
175	30,0000	UNID	22914 - FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 45 MM X 45 M COM ADESIVO ADERENTE A DIVERSAS SUPERFICIE (SCOTH)	7,5000	225,00
192	90,0000	UND	26069 - FITA GORGORÃO 22MM (NAJAR)	7,8900	710,10
196	112,0000	UNID	30581 - FITA SCOTH MARRON DE 3M (SCOTH)	17,9500	2010,40
197	40,0000	UNID	24802 - FITA ZEBRADA PARA SEGURANCA 200M X 7CM (PLASTICOR)	12,8900	515,60
199	50,0000	ROLO	20418 - FITILHO TIPO PLASTICO ROLO COM 50 METROS (EMFESTA)	2,3900	119,50
213	67,0000	UND	26129 - GRAMPEADOR MEDIO PARA 50 FOLHAS DE 1ª QUALIDADE 26/6 (MAPEP)	37,9900	2545,33
215	400,0000	CX	13714 - GRAMPO GALVANIZADO 23/13 CX C/ 5000 GRAMPOS 100 FOLHAS (BRW)	12,6000	5040,00
216	6,0000	CX	17048 - GRAMPO GALVANIZADO 23/6 CX COM 5000 GRAMPOS (BRW)	12,4000	74,40
217	13,0000	CX	17049 - GRAMPO GALVANIZADO 23/8 COM 5000 GRAMPO (BRW)	12,6000	163,80
225	70,0000	KIT	30939 - KIT DE PINCEL PARA PINTURAS C/12 UNID FORMATO ARREDONDADO CERDAS MACIAS (LEO E LEO)	21,9900	1539,30
228	17,0000	CX	30615 - LAPIS BORRACHA DE PRIMEIRA QUALIDADE CX COM 12 UNIDADES DE BOA QUALIDADE (LEO E LEO)	10,9600	186,32
256	34,0000	UNID	20426 - ORGANIZADOR DE MESA CAIXA DE CORRESPONDENCIA ACRILICA 03 ANDARES 245 VERTICAL (N OVA CRILL)	67,9000	2308,60
278	200,0000	UNID	30626 - PAPEL KRAFT NATURALFOLHA 60X90 (USAPEL)	0,7000	140,00
304	400,0000	CX	26230 - PASTA SUSPENSIVA DE CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO COM GRAMATURA DE 350G/M2 NA COR PARDA CX C/ 25 UNIDADES (ACP)	76,0000	30400,00
331	68,0000	UNID	22096 - PRANCHETA ACRILICA TAMANHO A4 COM PRENDEDOR METALICO. (DURATEXX)	12,0000	816,00
333	160,0000	UND	26244 - PRANCHETA EM POLIESTIRENO TAMANHO OFICIO (DURATEXX)	16,5000	2640,00
337	10,0000	UND	26249 - REGUA ACRILICA TRANSPARENTE COM 30CM UM DOS LADOS CHANFRADO ESCALA EM MILIMETROS ESPESSURA MINIMA DE 3MM PLASTICO POLIPROPILENO (WALEU)	2,1000	21,00
347	20,0000	UNID	30662 - SUPORTE ORGANIZAÇÃO DE CHAVES (PARA 8 CHAVES) (WALEU)	12,0000	240,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 14 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

364	15,0000	UND	26268 - TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONAL TAMANHO MEDIO LÂMINA DE AÇO (JOCAR)	16,2000	243,00
365	48,0000	CX	26269 - TESOURA ESCOLAR 13CM ANEIS ERGONOMICOS PONTA ARREDONDADA CORES DIVERSAS DE 1ª QUALIDADE CONTENDO 30 UNIDADES CADA CAIXA (JOCAR)	22,3100	1070,88
368	65,0000	TUBO	26274 - TINTA FACIAL CREMOSA PARA MAQUIAGEM ARTISTICA CORES VARIADAS PCT COM 10 UNIDADES CONTENDO 4GRS CADA UNIDADE (MAKE)	14,0000	910,00
Valor Total:				59.685,98	

Fornecedor: PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	50,0000	UND	25912 - AGULHA DE COSTURA A MAO Nº 6 COMPATIVEL COM LINHA DE CROCHE AÇO NIQUELADO (NYCB)	1,6900	84,50
007	115,0000	CX	25915 - ALFINETE PARA MAPA CABECA DE POLISTIRENO DE 5MM COMPRIMENTO TOTAL 18MM CORES VARIADAS CX COM 50 UNIDADES (CLASSE)	8,3000	954,50
009	55,0000	UNID	13657 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COR AZUL (JAPAN)	6,4000	352,00
011	15,0000	UNID	13659 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COR VERMELHA (JAPAN)	5,5000	82,50
013	65,0000	UNID	30517 - ALMOFADA PARA CARIMBO RECARREGÁVEL PRETA NUMERO 2 (JAPAN)	6,0000	390,00
019	2225,0000	PCT	25941 - BALÃO REDONDO LISO Nº 8 COR SÓLIDA EMBALAGEM COM 50 UNID. DIVERSAS CORES (JOY MARAVILHA)	15,8000	35155,00
025	165,0000	KG	30556 - BASTAO COLA QUENTE EM BASTONES GROSS (MAIS ESCURA) DE BOA QUALIDADE 1KG (IBEL)	72,9000	12028,50
027	100,0000	UNID	30821 - BETUME 100ML (ACRILEX)	11,5000	1150,00
035	10,0000	UNID	30551 - BOMBA MANUAL PARA ENCHER BALAO (GATTE)	10,0000	100,00
043	2540,0000	UND	25963 - CADERNO C/ ARAME CAPA DURA 96 FOLHA 56G (MAXIMA)	13,8000	35052,00
048	62,0000	UND	25974 - CANETA DOURADA PARA CONVITE RESINA TERMOPLASTICA DIMENSOES: 15X2,2CM 100G (CLASSE)	4,9000	303,80
049	256,0000	CX	25976 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PRETA E VERMELHA NÃO RETRÁTIL ESCRITA FINA 07MM CX COM 50 UNIDADES (COMPACTOR)	58,9000	15078,40
055	195,0000	UNID	30561 - CANETA PERMANENTE NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA DE MELHOR QUALIDADE (STAPLES)	3,2500	633,75
061	600,0000	UNID	25993 - CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS E VIBRANTES 150GR 50X60 (BRASIL PAPER)	2,9400	1764,00
063	335,0000	MT	9580 - CHITAO ESTAMPADO 1.40M ALGODAO POLIESTER (ESTILOTEX)	11,4000	3819,00
067	126,0000	CX	20353 - CLIPE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 2/0, CX COM 500 GRS (WIREPLAST)	21,4000	2696,40
073	118,0000	UNID	30564 - COLA BRANCA LIQUIDA ATOXICA ADESIVA A BASE DE PVA PARA PAPEL 500G (PIRATININGA)	13,9000	1640,20
079	200,0000	UND	26011 - COLA INCOLOR MULTIUSO 90ML 25X21X9CM (PIRATININGA)	5,0000	1000,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 15 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

082	50,0000	UND	26014 - COLA PARA ISOPOR 90G PVA EM ALCOOL ETÍLICO (ZAS TRAS)	12,7000	635,00
083	50,0000	CX	26015 - COLA PARA ISOPOR/VIDROS CAIXA COM 12 UNIDADES (ZAS TRAS)	44,0000	2200,00
085	100,0000	KG	17038 - COLA QUENTE EM BASTÃO FINO SEMI TRANSPARENTE, EMBALAGEM: KG (IBEL)	68,6800	6868,00
091	40,0000	UND	26019 - CORRETIVO EM FITA 4.2MMX10MM SLIN OVAL (MASTERPRINT)	12,9000	516,00
097	10,0000	ROLO	30828 - ELASTICO CHATO 6,5MM (SÃO JOSÉ)	64,9000	649,00
109	60,0000	PCT	26026 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X22CM PCT COM 100 UNIDADES COR TRANSPARENTE (SOLIDER)	38,0000	2280,00
121	50,0000	PCT	30850 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 28X40 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (SOLIDER)	38,5000	1925,00
133	50,0000	PCT	30862 - EMBALAGEM PARA PRESENTE 50X70 C/50 UNIDADES ESTAMPADO (SOLIDER)	122,9000	6145,00
140	350,0000	PCT	26029 - EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM 10CMX15CM PCT C/ 50 UNIDADES TRANSPARENTE INCOLOR (SOLIDER)	3,6000	1260,00
145	3500,0000	UND	26035 - ENVELOPE KRAFT 25X35 SEM TIMBRE TIPO SACO (ROMITEC)	0,4900	1715,00
151	300,0000	UNID	30867 - ESPIRAL FINO 07MM PARA ENCADERNACAO (AFORPLASTIC)	0,3900	117,00
163	48,0000	CX	26045 - EXTRATOR DE GRAMPO NIQUELADO RESISTENTE EX3 TIPO ESPATULA CX C/ 12 UNIDADES MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL EX3 (MASTERPRINT)	22,8000	1094,40
169	55,0000	UNID	8440 - FITA ADESIVA 12MMX10 COLORIDA VERDE AMARELO AZUL VERMELHO PRETO TIPO DUREX. (NASTRO)	1,1000	60,50
174	215,0000	UNID	20367 - FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 18 MM X 50 MM COM ADESIVO ADERENTE A DIVERSAS SUPERFICIE (ALTAPE)	3,9900	857,85
178	50,0000	rolo	27696 - FITA CETIM FINA CORES DIVERSAS E VIBRANTES 3MM, ROLO COM 100 MTS (BZ)	14,0000	700,00
181	345,0000	UNID	30580 - FITA CREPE MARRON 18MM FORTE PODER DE ADESAO (NASTRO)	29,0000	10005,00
187	100,0000	UNID	10888 - FITA DUPLA FACE 12 x 30 (ALTAPE)	8,5000	850,00
193	30,0000	UNID	30572 - FITA METRICA 1,50 DE BOA QUALIDADE (NYCB)	4,8000	144,00
204	100,0000	UNID	30921 - FOLHAS EM EVA 40CMX48CM ATOXICO EMBORRACHADO ESTAMPADO CORES VARIADAS E VIBRANTES (EVAMAX)	8,0400	804,00
205	380,0000	PCT	26104 - FOLHAS EM EVA 40CMX48CM COM GLITER PACOTE COM 5 UNIDADES NAS DIVERSAS CORES (EVAMAX)	34,9000	13262,00
211	45,0000	UND	26127 - GRAMPEADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS REF-YF 9934 GRAMPOS 23/10 E 23/13 (MASTERPRINT)	129,0000	5805,00
221	20,0000	CX	13715 - GRAMPO TIPO TRILHO, CX C/ 50 UNIDADES, PARA PASTA 80MM, DE 1º QUALIDADE (CARBRINK)	11,0000	220,00
223	800,0000	KIT	26136 - KIT COM 12/180G MASSINHAS PARA MODELAR DE 1ª QUALIDADE (MAGIX)	7,5000	6000,00
229	1010,0000	CX	30614 - LAPIS DE COR CX COM 12 UNIDADES DE BOA QUALIDADE (GATTE)	9,5000	9595,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 16 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

234	60,0000	UNID	30922 - LINHA DE PIPA PRODUZIDA EM ALGODAO FINA E SUPER RESISTENTE APLICACAO: IDEAL PARA EMPINAR PIPAS TAMBEM PODE SER UTILIZADA PARA COSTURA DE SAPATOS BOLSAS TRABALHOS ARTESANAIS ETC CARRETEL COM 120 METROS (AGGIA)	4,9000	294,00
235	230,0000	UNID	30617 - LIVRO ATA 50 FOLHAS CAPA PRETA DE BOA QUALIDADE (PÁGINA BRASIL)	14,5000	3335,00
241	20,0000	UND	11094 - LIVRO DE PROTOCOLO 153X216 C/52 FLS CAPA DURA (PÁGINA BRASIL)	15,9000	318,00
246	97,0000	CX	30750 - MARCADOR DE TEXTO CX COM 12 UNIDADES NAS DIVERSAS CORES (MASTERPRINT)	15,3000	1484,10
247	100,0000	CX	1335 - MASSA DE MODELAGEM C/ 6 UNID (MAGIX)	3,8000	380,00
253	29,0000	UND	26157 - NOTAS ADESIVAS BLOCO COM 100 FOLHAS MEDINDO 50MMX38MM (MASTERPRINT)	6,5000	188,50
257	1402,0000	CX	30623 - PAPEL A4 210X297MM 75G CX COM 10 PCT DE 500FLS COM CERTIFICACAO INMETRO NA EMBALAGEM (SUZANO/MAGNUM)	211,0000	295822,00
260	60,0000	PCT	30639 - PAPEL ADESIVO FOTO A4 20 FOLHAS (MASTERPRINT)	17,9000	1074,00
265	360,0000	UNID	30634 - PAPEL CARTAO 50X66 MM FLUO CORES VARIADAS (BRASIL PAPER)	3,2000	1152,00
266	50,0000	PCT	22926 - PAPEL CARTAO DUPLEX A4 210G 10 CORES, CORES VARIADAS, PACOTE COM 20 FOLHAS (BRASIL PAPER)	28,9000	1445,00
272	10,0000	BOBINA	26189 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE COM 25MTS LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO PROTEGIDO NO VERSO POR PAPEL SILICONADO (COLACRIL)	108,0000	1080,00
284	7,0000	PCT	26208 - PAPEL PERSICO CORES VARIADAS 180GR PCT C/50 FOLHAS (USAPEL)	32,5000	227,50
290	130,0000	PCT	13771 - PAPEL VERGÊ- COM GRAMATURA DE 120 G/M2 CORES DIVERSAS PACOTE COM 50 FOLHAS (BRASIL PAPER)	13,5000	1755,00
296	1900,0000	UNID	30642 - PASTA CARTAO DUPLEX 335MM X 230MM (POLYCART)	2,9900	5681,00
300	630,0000	UNID	30641 - PASTA DE PLASTICO COM ABA E ELASTICO (PAPELBRAS)	2,4500	1543,50
302	475,0000	UND	26228 - PASTA POLIONDA COR AZUL 5,5CM COM ELASTICO OFICIO PLASTICO (POLIBRAS)	5,9000	2802,50
308	8,0000	UND	26233 - PERFURADOR DE PAPEL METALICO COM UM FURO 100G 4X4X6CM (MASTERPRINT)	10,0000	80,00
323	65,0000	UNID	30652 - PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTAO FINO DE BOA QUALIDADE (CLASSE)	17,9000	1163,50
324	90,0000	UNID	30651 - PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTAO GROSSO DE BOA QUALIDADE (CLASSE)	24,4000	2196,00
326	2,0000	ROLO	30653 - PLASTICO ENCERADO ESTAMPADO FLORAL COM 30 METROS (PLASTIC)	518,0000	1036,00
330	100,0000	UNID	13799 - PORTA LÁPIS/ CLIPS E LEMBRETES, MATERIAL FABRICADO EM ACRILICO COM 3 DIVISÕES (CARBRINK)	12,9000	1290,00
332	50,0000	UNID	30655 - PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFICIO (CARBRINK)	9,0000	450,00
338	45,0000	UNID	22097 - REGUA EM ACO INOX 15cm (FWB)	6,9000	310,50
344	25,0000	PCT	26257 - SAQUINHOS DE PAPEL CELOFANE 17X35 PCT COM 100 UNIDADES (SOLIDER)	39,0000	975,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 17 de 17

Termo de Homologação

Nº. Processo : 64 / 2022

Nº.Modalidade: 0020

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 21 Setembro 2022

346	20,0000	UND	26262 - SUPORTE MEDIO PARA FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE BOA QUALIDADE (CARBRINK)	16,9000	338,00
350	50,0000	UND	27793 - TAPETE SANIZANTE TAMANHO GRANDE 70X100MM (KAPAZI)	332,9000	16645,00
355	1000,0000	MT	30883 - TECIDO DE OXFORD COR BRANCO AMARELO AZUL ROSA LARANJA PRETO VERDE ROXO DOURADO CINZA (ESTILOTEX)	16,4000	16400,00
356	100,0000	MT	30882 - TECIDO DE RENDA TULE (ESTILOTEX)	22,7000	2270,00
362	1030,0000	MT	26266 - TERMOCOLANTE PARA ARTESANATO TRANSPARENTE C/ PAPEL SILICONADO DEFINITIVO 50X1MT ADESIVO (LANMAX)	23,9000	24617,00
366	78,0000	UND	26271 - TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS (BRW)	12,9000	1006,20
370	73,0000	UNID	30744 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NAS CORES VERMELHA PRETA E AZUL (JAPAN)	4,2000	306,60
374	110,0000	POTE	26281 - TINTA PVA FOSCA 250 ML PARA ARTEZANATO CORES VARIADAS (TRUE COLORS)	21,9000	2409,00
376	1000,0000	UNID	30886 - TUBETE 8 CM COM TAMPA (PLASTIC)	3,8900	3890,00
Valor Total:					579.957,20

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO

PREFEITO MUNICIPAL